
Ministério Público Estadual

Maceio - Terça-feira
19 de fevereiro de 2013

  Ano C - Número 30

R$ 1,40

Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente conforme LEI N° 7.397/2012

PROCURADORIA-GERAL DE 

JUSTIÇA

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE 

JUSTIÇA

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ES-
TADO DE ALAGOAS, DR. SÉRGIO JUCÁ, DESPA-
CHOU, NO DIA 18 DE FEVEREIRO DO CORRENTE 
ANO, OS SEGUINTES PROCESSOS:
Proc: 1897/2012.
Interessado: Diretoria de Pessoal da Procuradoria Geral 
de Justiça.
Assunto: Provimento de cargo público.
Despacho: Acolho o parecer da Consultoria Jurídica com 
a seguinte ementa: “Administrativo.  Provimento de car-
gos públicos. Cargo vago criado pela Lei nº 7.245/2011. 
Existência de concurso público com prazo de validade 
vigente. Obedecida a ordem de classifi cação. Pela pos-
sibilidade jurídica de edição de ato de nomeação, sendo 
que os atos posteriores fi cam condicionados ao cumpri-
mento das exigências insertas nos itens 09 e 10 do Edital 
de nº 01/2011 do 2º Concurso Público para provimento 
de cargos de servidores efetivos do Ministério Público do 
Estado de Alagoas”. Lavre-se o ato respectivo.

Proc: 4157/2012.
Interessado: AL Previdência.
Assunto: Encaminhamento de comunicação.
Despacho: Remeta-se cópia à AMPAL para se manifestar.

Processo nº PGJ – 300/2013
Assunto: Encaminhamento de Termo de Compromisso 
Operacional
Interessado: Secretário Executivo do CNPG Adrio Nobre 
Leite

DESPACHO

1. Trata-se de encaminhamento de uma das vias do Termo 
de Compromisso Operacional celebrado entre o Ministé-
rio Público do Estado de Alagoas, o Ministério Público 
do Estado do Rio de Janeiro e o Conselho Nacional dos 
Procuradores-Gerais, que tem como escopo “a unifor-
mização dos procedimentos relativos ao fl uxo de comu-
nicações ao Ministério Público de registros de pessoas 
desaparecidas e/ou vítimas de tráfi co de seres humanos, 
advindas de fontes policiais ou não, bem como quanto ao 
tratamento destas informações e sua disponibilização aos 
atores interessados a fi m de potencializar o cumprimento 
da atividade fi m ministerial”.

2. Em face da celebração do presente Termo, determino o 
seu cumprimento na esfera do Ministério Público Alago-
ano. Para operacionalizá-lo, ordeno que cópia deste Pro-
cesso seja endereçada aos órgãos abaixo listados:

a) Ao Diretor Geral do Ministério Público, a 
fi m de que crie e mantenha o Programa de Localização 
e Identifi cação de Desaparecidos - PLID, nos termos do 
item 3.2.1 – das obrigações das unidades dos Ministérios 
Públicos e do Distrito Federal e do Ministério Público da 
União; 

b) Ao Diretor do Centro de Gerenciamento de 

Informática, a fi m de implementar no nosso sistema de in-

formática o compartilhamento das informações atinentes 
a este Termo, consoante itens 3.2.2 e 3.2.3 – das obriga-
ções das unidades dos Ministérios Públicos e do Distrito 
Federal e do Ministério Público da União;
c)  Ao Diretor do Centro de Apoio Operacional 
de Planejamento e Gestão Estratégica, com o fi to de auxi-
liar os Diretores supracitados, e
d)  Aos Diretores do Centros Operacionais, 
para fi ns de conhecimento e divulgação deste Termo no 
âmbito das suas atribuições.
 
3.  Fixo o prazo de 30 dias para cumprimento 
das alíneas “a” a “c” do artículo acima e no tocante a alí-
nea “d”, fi xo em 10 dias.

4.  Ofi cie-se ao Presidente do CNPG, Procura-
dor-Geral de Justiça Oswaldo Trigueiro do Valle Filho, 
dando-lhe conta das providências adotadas no MPE/AL, 
endereçando-lhe na oportunidade cópia do presente Des-
pacho. 

5.  Publique-se.

6. Cumpra-se.

7. Volta-me os autos conclusos após o cumprimento do 
artículos acima.

Proc: 456/2013.
Interessado: 18ª Promotoria de Justiça de Maceió.
Assunto: Encaminhamento do Proc. PGJ nº 1591/2011.
Despacho: Encaminhe-se à douta Assessoria Técnica 
para análise e parecer.

Proc: 459/2013.
Interessado: Diretoria de Pessoal da Procuradoria Geral 
de Justiça.
Assunto: Requerimento de devolução de valores.
Despacho:  Acolho o parecer da Consultora Jurídica com 
a seguinte ementa: “Administrativo-Pedido de Providên-
cias. Desligamento de estagiário de direito do Programa 
de Estágio do Ministério Público do Estado de Alagoas. 
Constatação de pagamento do valor integral. Necessidade 
de devolução parcial de bolsa-estágio e auxílio-transporte 
relativo ao mês de dezembro de 2012. Encaminhe-se à 
Diretoria de Pessoal para expedição de intimação e pro-
vidências cabíveis”.

Proc: 504/2013.
Interessado: Eldney José Carvalho.
Assunto: Notícia da prática de delitos.
Despacho: Encaminhe-se à douta Assessoria Técnica 
para análise e parecer.

Proc: 520/2013.

Interessado: Procuradoria da República em Alagoas.

Assunto: Encaminhamento do PI nº. 

1.11.000.001630/2012-12.

Despacho: Remeta-se à douta Assessoria Técnica para 

análise e parecer.

Proc: 522/2013.

Interessado: Procuradoria da República em Alagoas.

Assunto: Encaminhamento do PI nº. 

1.11.000.001508/2012-38.

Despacho: Remeta-se à douta Assessoria Técnica para 

análise e parecer.



52
MACEIO - TERÇA-FEIRA

19 DE FEVEREIRO DE 2013
DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DE ALAGOASEdição Eletrônica Certifi cada Digitalmente conforme LEI N° 7.397/2012

Proc: 527/2013.
Interessado: DETRAN-AL.
Assunto: Encaminhamento de cópia dos Procedimentos 
Administrativos nºs 5101.19822/2012 e 5101.00085/2013.
Despacho: Remeta-se à douta Assessoria Técnica para 
análise e parecer.

Proc: 544/2013.
Interessado: Eldney José Carvalho.
Assunto: Notícia da prática de delitos.
Despacho: Encaminhe-se à douta Assessoria Técnica para 
análise e parecer.

Proc: 545/2013.
Interessado: Eldney José Carvalho.
Assunto: Notícia da prática de delitos.
Despacho: Encaminhe-se à douta Assessoria Técnica para 
análise e parecer.

Proc: 607/2013.
Interessado: Dra. Alexandra Beurlen, Promotora de Jus-
tiça.
Assunto: Requerimento de gratifi cação.
Despacho: Defi ro em face da informação de fl . 05. À DP 
para as medidas cabíveis. Após, arquive-se.

Proc: 633/2013.
Interessado: Procuradoria da República em Alagoas.
Assunto: Encaminhamento do PI nº. 
1.11.000.001510/2012-15.
Despacho: Encaminhe-se à douta Assessoria Técnica para 
análise e parecer.

Proc: 738/2013.
Interessado: Procuradoria Regional Eleitoral.
Assunto: Pedido de providências.
Despacho: Ao membro do Ministério Público com atribui-
ções junto à 2ª Zona Eleitoral de Alagoas para se mani-
festar.

Assunto: Cumprimento de intimação
Interessado: Conselheiro do CNMP José Lázaro Alfredo 
Guimarães

DESPACHO

1.  Autue-se e registre-se o Ofício nº 013/2013/
GAB/LG-CNMP e demais documentos que com este vie-
ram.  

2.  Trata-se de solicitação do Interessado objeti-
vando intimar servidor do Ministério Público do Estado de 
Alagoas, em face da decisão constante dos autos do Pro-
cesso CNMP de nº 0.00.000.000738/2012-19.

3.  Em razão do pedido em apreço, designo o 
Técnico do Ministério Público Ivanderson Pereira da Sil-
va para proceder a intimação do servidor identifi cado no 
Mandado de Intimação de nº 02/2013 – GAB/LG-CNMP.

4.  Intimado, que seja acostada aos autos a Certi-
dão de cumprimento do referido Mandado.

5.  Após o cumprimento dos artículos acima, 
que seja endereçada cópia integral deste procedimento ao 
Conselheiro do Conselho Nacional do Ministério Público, 
Doutor José Lázaro Alfredo Guimarães, de imediato. 

6.  Publique-se. 

7.  Cumpra-se.

8.  Depois de cumpridos os artículos supra, 
arquive-se.

O CHEFE DE GABINETE DO PROCURADOR-GE-
RAL DE JUSTIÇA, DR. ALMIR JOSE CRESCENCIO, 
DESPACHOU, EM 18 DE FEVEREIRO DO CORREN-
TE ANO, POR DELEGAÇÃO, O SEGUINTE PROCES-
SO:

Proc: 638/2013.
Interessado: 8ª Vara do Trabalho de Maceió.
Assunto: Encaminhamento do acordo realizado nos autos 
do Proc. nº: 000016-57.2012.5.0008.
Despacho: De ordem do Excelentíssimo Sr. Procurador-

-Geral de Justiça, Dr. Sérgio Jucá, encaminhe-se à Coor-
denação das Promotorias de Justiça Criminais Residuais 
de Maceió.

Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, em Maceió, 18 
de fevereiro de 2013.

Carlos Henrique Cavalcanti Lima
Analista do Ministério Público

Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

ATO DE NOMEAÇÃO Nº 053/2013

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA 
DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso das atribuições que 
lhe confere o inciso VI do art. 9º da Lei Complementar 
Estadual nº 15, de 22 de novembro de 1996, RESOLVE 
nomear em caráter efetivo e em virtude de aprovação em 
concurso público PEDRO JOSÉ GREGORIO SILVA, 
portador do CPF nº 058.252.194-71, para exercer o cargo 
de Analista do Ministério Público – Área Jurídica, Símbo-
lo AE-109-PGJ, Região 07 – Santana do Ipanema, do Qua-
dro de Serviços Auxiliares de Apoio Técnico e Adminis-
trativo do Ministério Público, criado pela Lei nº 7.245/11.
 Procuradoria-Geral de Justiça, em Maceió, 
18 de fevereiro de 2013.

 SÉRGIO JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ nº 156, 
DE 18 DE FEVEREIRO DE 2013

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA 
DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições 
que lhe são conferidas pelo artigo 10, inciso VIII, da Lei 
Complementar nº 15, de 22 de novembro de 1996 e tendo 
em vista o contido no Proc. PGJ nº 581/2013, RESOLVE 
delegar poderes aos Promotores de Justiça com atribuições 
perante às 16ª, 17ª e 18ª Varas Cíveis da Capital,  para atu-
arem, conjuntamente com este Procurador-Geral de Jus-
tiça, nas ações civis públicas referentes aos processos nºs 
0042688-60.2011.8.02.001, 0010943-33.2009.8.02.0001, 
0058272-75.2008.8.02.0001, 0056579-56.2008.8.02.001 
e 0051673-23.2008.8.02.0001.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

SÉRGIO  JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ nº 157, 
DE 18 DE FEVEREIRO DE 2013

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA 
DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições 
que lhe são conferidas pelo artigo 10, inciso VIII, da Lei 
Complementar nº 15, de 22 de novembro de 1996, RE-
SOLVE delegar poderes ao Dr. JAMYL GONÇALVES 
BARBOSA, 21º Promotor de Justiça de Maceió, para fun-
cionar nos autos do Processo PGJ nº 1.544/2010.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

SÉRGIO  JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça 

MINISTÉRIO PÚBLICO ESTADUAL
ESTADO DE ALAGOAS

PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DO CON-
SUMIDOR DA CAPITAL

PORTARIA nº 04/2013

 A PROMOTORIA DE DEFESA DO CON-
SUMIDOR DA CAPITAL, na nas pessoas dos Promoto-
res de Justiça abaixo fi rmados, no uso de suas atribuições e 
com fundamento nos arts. 129, III da Carta da República; 
6º, I, da Lei Orgânica do Ministério Público Estadual (Lei 
Complementar nº 15/96), e 26, I, da Lei Orgânica Nacional 
do Ministério Público (Lei 8.625/93):

 CONSIDERANDO a legitimidade do Mi-
nistério Público, conferida pela Lei nº 7.347/85, com as 
alterações introduzidas pela Lei nº 8.078/90, para instaurar 
Inquérito Civil e a Ação Civil Pública, visando à proteção 
e defesa do Patrimônio Público e Social, além de outros 
interesses difusos e coletivos;

 CONSIDERANDO a competência do Mi-
nistério Público em ações de defesa aos interesses difusos, 
coletivos e individuais homogêneos dos consumidores, 
podendo ainda expedir recomendações (art. 129, III da 
Constituição Federal; art. 81 e 82 da Lei nº. 8.078/90, e, 
Lei Complementar Federal nº. 75/93, art. 6º, XX);

 CONSIDERANDO que as normas do Có-
digo de Defesa do Consumidor são de ordem pública e 
interesse social, nos termos do artigo 1º, da Lei Federal n. 
8.078/90;

 CONSIDERANDO que dentre as atribuições 
outorgadas ao Ministério Público pela Constituição Fede-
ral, destaca-se a defesa dos interesses difusos, coletivos e 
individuais homogêneos, especialmente nas relações de 
consumo, em que a supremacia do poder econômico dos 
fornecedores de produtos e serviços se sobrepõe com niti-
dez à fragilidade dos consumidores; 

 CONSIDERANDO, que a carta de HABI-
TE-SE é a licença expedida pelo Município, em processo 
administrativo, que consiste na obtenção de autorização 
para uso e ocupação de edifi cações concluídas, após vis-
toria da SMCCU, a qual deverá observar os Certifi cados 
de Habitabilidade fornecidos pelo Corpo de Bombeiros; 
Concessionárias de Serviços Públicos, além de outros do-
cumentos;

 CONSIDERANDO, que a carta de HABI-
TE-SE transmite para o consumidor/proprietário a garan-
tia de ter a construção se pautado de forma correta com o 
que estava previsto no projeto aprovado, no que atine ao 
uso e ocupação do solo urbano; área de construção, além 
dos critérios de segurança hidráulicos; elétricos; preventi-
vos de incêndio e, estruturais;

 CONSIDERANDO, denúncia amplamente 
divulgada pela mídia alagoana, dando conta de suposta 
expedição da carta de HABITE-SE Nº. 000571/2012, pela 
SMCCU, em favor do Residencial Dolce Vita, no bairro da 
Pajuçara, o qual ainda se encontra em obras, e sem qual-
quer vistoria procedida pelos órgãos públicos competen-
tes,

RESOLVEM:
 INSTAURAR o presente INQUÉRITO CI-
VIL PÚBLICO, com fulcro nos arts. 129, III da Carta da 
República; 6º, I, da Lei Orgânica do Ministério Público 
Estadual (Lei Complementar nº 15/96), 26, I, da Lei Or-
gânica Nacional do Ministério Público (Lei 8.625/93), e, 
Resolução nº 23, de 17 de setembro de 2007 do Conselho 
Nacional do Ministério Público, com o escopo de apurar, 
no âmbito da Promotoria do Consumidor, os fatos descri-
tos nas peças encaminhadas, visando futuras e eventuais 
providências na defesa do interesse difuso e coletivo em 
testilha, razão pela qual, DETERMINAM, de imediato as 
seguintes providências:
   

 1) Autuação e registro da presente portaria 

nos livros respectivos de cada Promotoria, efetuando-se 

as anotações exigidas no art. 1º, §§ 5º e 6º da Resolução nº 

01/96 do Conselho Superior do Ministério Público Esta-

dual;

 2) Expedição de ofício, ao Exmo. Sr. Procu-

rador Geral de Justiça - Presidente do Conselho Superior 

do Ministério Público Estadual, encaminhando-lhe cópia 

da presente portaria, solicitando, ademais, a publicação 

desta no Diário Ofi cial do Estado;

 3) Expedição de Ofício à SMCCU, requisi-

tando-lhe cópia do Processo Administrativo que originou 

carta de HABITE-SE Nº. 000571/2012, pela SMCCU, em 

favor do Residencial Dolce Vita, no bairro da Pajuçara, no 

prazo máximo de 48 (quarenta e oito) horas;

 4) Designamos audiência para o dia 25 (vin-

te e cinco) de fevereiro do corrente, às 11:00 horas, nesta 

Promotoria de Justiça, para a oitiva do Superintendente da 

SMCCU; do CBM/AL e, do representante legal da Cons-

trutora MPB;

 5) Coleta de documentos, certidões, perícias, 
inspeções e demais diligências e informações para melhor 
esclarecimento dos fatos acima citados.

 Maceió/AL, 18 de fevereiro de 2013.

MAX  MARTINS  DE OLIVEIRA  E SILVA
1º Promotor de Justiça Cível da Capital - Consumidor

DENISE  GUIMARÃES  DE OLIVEIRA
3ª Promotora de Justiça Cível da Capital - Consumidor

========================================
 > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < < 

=================================== 
AO(S) ‘18’ DIA(S) DO MÊS DE FEVEREIRO O  
FUNCIONÁRIO COMPETENTE DESTE SETOR DE 
PROTOCOLO,PROMOVEU A DEVOLUÇÃO AO 
TRIBUNAL  DE JUSTIÇA,ATÉ AS DEZESSEIS E 
TRINTA, DOS   SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO 
RELACIONADO(S):
========================================         

1ª CÂMARA CÍVEL
========================================
  2012.000689-6
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  CICERO EMANUEL DA SILVA COSTA E OUTROS
  Entrada :22/1/2013     Retirada :24/1/2013
  Devolução :18/2/2013    Saidap/ TJ 18/2/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 22/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA
                                                                 
========================================         

1ª CÂMARA CÍVEL
========================================
  2012.007144-6
  APELAçãO CIVEL
  UNIAO DOS PALMARES
  APETE     :
  JOSE JOAQUIM SILVA
  APEDO     :
  MARIA DE FATIMA SILVA BARROS
  Entrada :22/1/2013     Retirada :24/1/2013
  Devolução :18/2/2013    Saidap/ TJ 18/2/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 22/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA
                                                                 
========================================         

3ª CAMARA CIVEL
=======================================  
2011.004928-8
  APELAçãO CIVEL
  MATA GRANDE
  APETE     :
  ANTONIO DE ALENCAR DELGADO 
  APEDO     :
  STELIO LOUREIRO LUNA E OUTRO
  Entrada :22/1/2013     Retirada :24/1/2013
  Devolução :18/2/2013    Saidap/ TJ 18/2/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 22/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA                                                                 
========================================         

3ª CAMARA CIVEL
========================================  
2012.005283-1
  APELAçãO CIVEL
  ARAPIRACA
  APETE     :
  UNIVERSIDADE ESTADUAL DE ALAGOAS-UNE-
AL



53
MACEIO - TERÇA-FEIRA

19 DE FEVEREIRO DE 2013
DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DE ALAGOAS Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente conforme LEI N° 7.397/2012

  APEDO     :
  SAMUEL MAGALHAES PAIVA REP.P/PAI NEUS-
VALDO 
  PAIVA LIRA
  Entrada :22/1/2013     Retirada :24/1/2013
  Devolução :18/2/2013    Saidap/ TJ 18/2/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 22/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA                                                                 
========================================         

3ª CAMARA CIVEL
========================================
  2012.009589-3
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  CAPITAL
  AGRATE    :
  BANCO MODAL S.A
  AGRADO    :
  MONTEC MONTAGEM TECNICA LTDA
  Entrada :22/1/2013     Retirada :24/1/2013
  Devolução :18/2/2013    Saidap/ TJ 18/2/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 22/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA                                                                 
========================================         

3ª CAMARA CIVEL
========================================  
2012.007553-0
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  CAPITAL
  AGRATE    :
  AMGESP-AGENCIA DE MODERNIZAçAO DA GES-
TAO DE 
  PROCESSOS
  AGRADO    :
  LAY OUT MOVEIS DE ESCRITORIO LTDA
  Entrada :22/1/2013     Retirada :24/1/2013
  Devolução :18/2/2013    Saidap/ TJ 18/2/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 22/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA                                                                 
========================================         

3ª CAMARA CIVEL
========================================  
2012.009697-4
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  JACI DOS SANTOS ALBUQUERQUE
  Entrada :24/1/2013     Retirada :30/1/2013
  Devolução :18/2/2013    Saidap/ TJ 18/2/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 24/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUCIANO CHAGAS DA SILVA                                                                 
========================================

3ª CAMARA CIVEL
========================================  
2012.008263-8
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  JOSE LINO DA HORA E OUTRO
  APEDO     :
  REJANE CAVALCANTE DE GUSMAO LIMA
  Entrada :15/2/2013     Retirada :15/2/2013
  Devolução :18/2/2013    Saidap/ TJ 18/2/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 15/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  AFRANIO ROBERTO PEREIRA DE QUEIROZ                                                                 

========================================         
3ª CAMARA CIVEL

========================================  
2012.007230-7
  APELAçãO CIVEL
  PENEDO
  APETE     :
  UNIAO FEDERAL
  APEDO     :
  JOSE ANTONIO DOS SANTOS
  Entrada :10/1/2013     Retirada :11/1/2013
  Devolução :18/2/2013    Saidap/ TJ 18/2/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA
                                                                 
========================================         

3ª CAMARA CIVEL
========================================  
2012.006168-9
  EMBARGOS DE DECLARACAO EM AGRAVO DE 
  INSTRUMENTO
  CAPITAL
  EMBARGANTE:
  ESTADO DE ALAGOAS
  EMBARGADO :
  AGRIPINO ALEXANDRE DOS SANTOS E OUTROS
  Entrada :15/1/2013     Retirada :22/1/2013
  Devolução :18/2/2013    Saidap/ TJ 18/2/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 15/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA
                                                                 
========================================

3ª CAMARA CIVEL
========================================
  2012.009688-8
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  MARIA MADALENA DE NASCIMENTO SANTOS
  Entrada :22/1/2013     Retirada :30/1/2013
  Devolução :18/2/2013    Saidap/ TJ 18/2/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 22/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUCIANO CHAGAS DA SILVA
                                                                 
========================================         

3ª CAMARA CIVEL
========================================
  2012.002185-0
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE ALAGO-
AS
  Entrada :22/1/2013     Retirada :30/1/2013
  Devolução :18/2/2013    Saidap/ TJ 18/2/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 22/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUCIANO CHAGAS DA SILVA
                                                                 
========================================         

CÂMARA CRIMINAL
========================================  
2012.005997-6
  APELAçãO CRIMINAL
  FLEXEIRAS
  APETE     :
  GEOVANE DOS SANTOS SILVINO

  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :6/2/2013      Retirada :15/2/2013
  Devolução :18/2/2013    Saidap/ TJ 18/2/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 6/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO F.DE ARAUJO                                                                 
========================================         

CÂMARA CRIMINAL
========================================  
2012.008641-6
  RECURSO CRIME
  MARAGOGI
  RECORRTE  :
  JOSE PAULO DE OLIVEIRA
  RECORRDO  :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :15/2/2013     Retirada :15/2/2013
  Devolução :18/2/2013    Saidap/ TJ 18/2/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 15/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO F.DE ARAUJO                                                                 
========================================         

SEÇÃO ESPECIALIZADA CÍVEL
=======================================  
2012.008711-9
  AçãO RECISORIA (SEC)
  FLEXEIRAS
  AUTOR     :
  PAULO RENATO FERNANDES
  REU       :
  CICERO AMARO FERNANDES
  Entrada :15/1/2013     Retirada :22/1/2013
  Devolução :18/2/2013    Saidap/ TJ 18/2/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 15/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUCIANO CHAGAS DA SILVA
                                                                 
========================================         

TRIBUNAL PLENO CÍVEL
========================================  
2010.000652-2
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CIVEL)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  CLAUDIO ROBERTO CAVALCANTE FARIAS E 
OUTROS
  RECORRDO  :
  BR BANCO MERCANTIL S/A
  Entrada :14/2/2013     Retirada :14/2/2013
  Devolução :18/2/2013    Saidap/ TJ 18/2/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 14/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA                                                                 
========================================         

TRIBUNAL PLENO CÍVEL
=======================================  
2011.003481-6
  RECURSO EXTRAORDINáRIO EM  APELAçãO CI-
VEL
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  ESTADO DE ALAGOAS
  RECORRDO  :
  ANA MARGARETH SILVESTRE AMARAL 
GALLINDO
  Entrada :14/2/2013     Retirada :14/2/2013
  Devolução :18/2/2013    Saidap/ TJ 18/2/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 14/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
                                                                 

========================================         
TRIBUNAL PLENO CÍVEL

========================================  
2012.007240-0
  RECURSO EXTRAORDINáRIO EM  APELAçãO CI-
VEL
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  JOSE APARECIDO CAVALCANTE DE ARAUJO
  RECORRDO  :
  INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 
SOCIAL
  Entrada :14/2/2013     Retirada :14/2/2013
  Devolução :18/2/2013    Saidap/ TJ 18/2/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 14/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
                                                                 
========================================         

TRIBUNAL PLENO CÍVEL
=======================================  
2011.008570-3
  RECURSO ESPECIAL EM AGRAVO DE INSTRU-
MENTO
  CAPITAL
  RECORRENTE:
  BANCO BV FINANCEIRA S/A
  RECORRIDO :
  LUIZ REINALDO PEREIRA DOS SANTOS
  Entrada :14/2/2013     Retirada :14/2/2013
  Devolução :18/2/2013    Saidap/ TJ 18/2/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 14/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
                                                                 
========================================         

TRIBUNAL PLENO CÍVEL
========================================  
2012.005805-3
  RECURSO ESPECIAL EM AGRAVO DE INSTRU-
MENTO
  CAPITAL
  RECORRENTE:
  DIGITEC COMERCIO E SERVIçOS LTDA
  RECORRIDO :
  BANCO BRADESCO FINANCIAMENTO S/A
  Entrada :14/2/2013     Retirada :14/2/2013
  Devolução :18/2/2013    Saidap/ TJ 18/2/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 14/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
                                                                 
========================================         

TRIBUNAL PLENO CÍVEL
========================================  

2012.001616-5

  RECURSO EXTRAORDINARIO EM AGRAVO DE 

  INSTRUMENTO

  CAPITAL

  RECORRENTE:

  BANCO SANTANDER(BRASIL)S/A-SUCESSOR 

POR 

  INCORPORAçAO DO BANCO ABN AMRO REAL 

SA

  RECORRIDO :

  PAULO SERGIO DE ESPINDOLA

  Entrada :14/2/2013     Retirada :14/2/2013

  Devolução :18/2/2013    Saidap/ TJ 18/2/2013

                                                                 

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)

  Data: 14/2/2013

  Tipo: DISTRIBUIÇÃO

  Procurador de Justiça:

  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
                                                                 



54
MACEIO - TERÇA-FEIRA

19 DE FEVEREIRO DE 2013
DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DE ALAGOASEdição Eletrônica Certifi cada Digitalmente conforme LEI N° 7.397/2012

========================================         
TRIBUNAL PLENO CÍVEL

========================================  
2012.003008-6
  RECURSO ESPECIAL EM AGRAVO DE INSTRU-
MENTO
  CAPITAL
  RECORRENTE:
  BV FINANCEIRA S/A
  RECORRIDO :
  CELIA REGINA NARCISO DOS SANTOS
  Entrada :14/2/2013     Retirada :14/2/2013
  Devolução :18/2/2013    Saidap/ TJ 18/2/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 14/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA                                                                 
========================================         

TRIBUNAL PLENO CÍVEL
========================================
  2012.001265-5
  RECURSO ESPECIAL EM AGRAVO DE INSTRU-
MENTO
  CAPITAL
  RECORRENTE:
  AYMORE CREDITO, FINANCIAMENTO E INVES-
TIMENTO S/A
  RECORRIDO :
  JOSE RODRIGUES DE FRANçA SANTOS
  Entrada :14/2/2013     Retirada :14/2/2013
  Devolução :18/2/2013    Saidap/ TJ 18/2/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 14/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
                                                                 
========================================         

TRIBUNAL PLENO CÍVEL
========================================  
2012.000319-9
  RECURSO ESPECIAL EM AGRAVO DE INSTRU-
MENTO
  CAPITAL
  RECORRENTE:
  FRONTIERS INFORMATICA LTDA
  RECORRIDO :
  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :14/2/2013     Retirada :14/2/2013
  Devolução :18/2/2013    Saidap/ TJ 18/2/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 14/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA                                                                 
========================================         

TRIBUNAL PLENO CÍVEL
=======================================  
2012.004611-3
  RECURSO ESPECIAL EM AGRAVO DE INSTRU-
MENTO
  CAPITAL
  RECORRENTE:
  CEMAL IMOVEIS LTDA
  RECORRIDO :
  OSMARIO DA ROCHA LEITE
  Entrada :14/2/2013     Retirada :14/2/2013
  Devolução :18/2/2013    Saidap/ TJ 18/2/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 14/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA                                                                 
========================================         

TRIBUNAL PLENO CÍVEL
 =======================================
  2012.005883-3
  RECURSO EXTRAORDINáRIO (A. DE INSTRU-
MENTO)
  CAPITAL
  RECORRTE  :

  SANTANDER LEASING S/A ARRENDAMENTO 
MERCANTIL
  RECORRDO  :
  MARCELO TRANQUELINO DOS SANTOS
  Entrada :14/2/2013     Retirada :14/2/2013
  Devolução :18/2/2013    Saidap/ TJ 18/2/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 14/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA                                                                 
========================================         

TRIBUNAL PLENO CÍVEL
========================================  
1025-91.1998.8.02.0000
  EMBARGOS INFRINGENTES E DE NULIDADE
  CAPITAL
  EMBARGANTE:
  WAGNER MONTEIRO CAVALCANTI MANSO
  EMBARGADO :
  ASSISTENTE DO MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :8/2/2013      Retirada :8/2/2013
  Devolução :18/2/2013    Saidap/ TJ 18/2/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 8/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA                                                                 
========================================         

TRIBUNAL PLENO CÍVEL
========================================  
2012.006466-1
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CIVEL)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  BANCO RURAL S/A
  RECORRDO  :
  NAGOYA VEICULOS LTDA
  Entrada :14/2/2013     Retirada :14/2/2013
  Devolução :18/2/2013    Saidap/ TJ 18/2/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 14/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
                                                                 
========================================         

TRIBUNAL PLENO CÍVEL
=======================================  
2011.008123-1
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CIVEL)
  DELMIRO GOUVEIA
  RECORRTE  :
  MUNICIPIO DE DELMIRO GOUVEIA
  RECORRDO  :
  GIBRAN DE ARAUJO FORTES -ME
  Entrada :14/2/2013     Retirada :14/2/2013
  Devolução :18/2/2013    Saidap/ TJ 18/2/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 14/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
                                                                 
========================================         

TRIBUNAL PLENO CÍVEL
========================================
  2011.003317-5
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CIVEL)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  BANCO BRADESCO FINANCIAMENTOS S/A
  RECORRDO  :
  ANTONIO RICARDO SALVADOR JUNIOR
  Entrada :14/2/2013     Retirada :14/2/2013
  Devolução :18/2/2013    Saidap/ TJ 18/2/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 14/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
                                                                 

========================================         
TRIBUNAL PLENO CRIMINAL

========================================  
2012.009265-3
  CONFLITO DE JURISDIçAO
  CAPITAL
  SUSCITANTE:
  JUIZ DE DIREITO DO 4º JUIZADO DE VIOLENCIA 
  DOMESTICA E FAMILIAR CONTRA A MULHER
  PARTE     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :8/2/2013      Retirada :8/2/2013
  Devolução :18/2/2013    Saidap/ TJ 18/2/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 8/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
                                                                 
========================================         

TRIBUNAL PLENO CRIMINAL
======================================== 
2011.000742-4
  AçãO PENAL ORIGINARIA
  CAPITAL
  AUTOR     :
  MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE ALAGOAS
  REU       :
  ANTONIO RIBEIRO DE ALBUQUERQUE
  Entrada :14/2/2013     Retirada :14/2/2013
  Devolução :18/2/2013    Saidap/ TJ 18/2/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 14/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
                                                                 

TANIA MARIA GOMES
 ASSESSORA ADMINISTRATIVA

======================================== 
> > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < < 

================================== 
AO(S) ‘18’ DIA(S) DO MÊS DE FEVEREIRO O  
FUNCIONÁRIO COMPETENTE DESTE SETOR 
DE  PROTOCOLO,PROCEDEU A DISTRIBUIÇÃO 
AUTOMÁTICA,ATÉ AS DEZESSEIS E TRIN-
TA, DOS  SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO 
RELACIONADO(S):        
           
========================================         

2ª CÂMARA CÍVEL
========================================  
2012.005518-1
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  CAPITAL
  AGRATE    :
  DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE ALAGO-
AS
  AGRADO    :
  MUNICIPIO DE MACEIO
  Entrada :15/2/2013     Retirada :18/2/2013
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 15/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MARCOS BARROS MERO       
                                                          
========================================         

3ª CAMARA CIVEL
========================================  
2012.007324-4
  APELAçãO CIVEL
  CACIMBINHAS
  APETE     :
  JOSE CORREIA FERRO FILHO
  APEDO     :
  LAYNNE CARDOSO FERRO REP.P/MAE LAYSE 
CARDOSO 
  FERRO E OUTRO
  Entrada :15/2/2013     Retirada :18/2/2013
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 15/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MARCOS BARROS MERO                                                                 
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================  
800049-76.2012.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  JOSE NADSON DE SANTANA JUNIOR
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTONIO ARECIPPO DE BARROS TEXEIRA NETO                                                                 
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================  
800045-05.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  WELLINGTON FERREIRA DA SILVA
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUIZ BARBOSA CARNAUBA                                                                 
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================
  800053-79.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  LEONARDO SOUZA DE MELO
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUIZ BARBOSA CARNAUBA                                                                 
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================  
500010-05.2013.8.02.0000
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  OLGA VIRGINIA DA SILVA CONRADO COELHO
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DILMAR LOPES CAMERINO     
                                                            
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
 ====================================
  800046-87.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  MICKAELE BARBOSA            :
   



55
MACEIO - TERÇA-FEIRA

19 DE FEVEREIRO DE 2013
DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DE ALAGOAS Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente conforme LEI N° 7.397/2012

  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MAURICIO ANDRE BARROS PITTA                                                                 
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================  
800040-17.2012.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  PORTO REAL DO COLEGIO
  PACIENTE  :
  JULIO CESAR GERLING
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MAURICIO ANDRE BARROS PITTA                                                                 
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================  
500023-04.2013.8.02.0000
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  EVANDO ALEX DA SILVA ROZENDO
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUIZ BARBOSA CARNAUBA                                                                 
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================  
800064-11.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  DENES FERREIRA DOS SANTOS
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA                                                                 
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================  
500028-26.2013.8.02.0000
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  ALEXANDRE JOSE DOS SANTOS
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MAURICIO ANDRE BARROS PITTA                                                                 
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================  
800012-15.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL

  PACIENTE  :
  NATHANA SANTOS DE QUEIROZ
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTONIO ARECIPPO DE BARROS TEXEIRA NETO
                                                                 
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================  
500030-93.2013.8.02.0000
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  ISAAC PEREIRA VILELA
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA                                                                 
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================  
500009-54.2012.8.02.0000
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  ARAPIRACA
  PACIENTE  :
  ANA CAROLINA MUNIZ DOS SANTOS
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DILMAR LOPES CAMERINO                                                                 
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================  
500032-63.2013.8.02.0000
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  JOELBARA JOSE DE MORAES PEREIRA
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTONIO ARECIPPO DE BARROS TEXEIRA NETO
                                                                 
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================  
800071-03.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  PALMEIRA DOS INDIOS
  PACIENTE  :
  ELI OLIVEIRA DE ALMEIDA
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO F.DE ARAUJO
                                                                 

========================================         
CÂMARA CRIMINAL-HC

====================================  
800008-75.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  SAO MIGUEL DOS CAMPOS
  PACIENTE  :
  JAELSON DOS SANTOS OLIVEIRA
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DILMAR LOPES CAMERINO
                                                                 
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================  
800062-41.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  EDUARDO SILVA DE MORAIS
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO
                                                                 
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================  
800041-02.2012.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  FRANCISCO RAPHAEL MENDONçA BASTOS
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO F.DE ARAUJO                                                                 
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================  
500036-03.2013.8.02.0000
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  GIRAU DO PONCIANO
  PACIENTE  :
  FAGNER GEOVANIO DA SILVA
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUIZ BARBOSA CARNAUBA                                                                 
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================  
800042-50.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  JOHN JOSE DA SILVA
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUIZ BARBOSA CARNAUBA
                                                                 
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================  
500014-42.2013.8.02.0000
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  EDSON JOSE DOS SANTOS
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MAURICIO ANDRE BARROS PITTA                                                                 
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================  
800039-95.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  KLINGER LINS PINHEIRO DIAS GOMES
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MAURICIO ANDRE BARROS PITTA                                                                 
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================  
500014-42.2013.8.02.0000
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  EDSON JOSE DOS SANTOS
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MAURICIO ANDRE BARROS PITTA
 =======================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================  
800059-23.2012.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  VALDOMIRO ALEXANDRE
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA                                                                 
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================
  800060-71.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  LUCIMAURO CLEMENTE DA SILVA            :
   



56
MACEIO - TERÇA-FEIRA

19 DE FEVEREIRO DE 2013
DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DE ALAGOASEdição Eletrônica Certifi cada Digitalmente conforme LEI N° 7.397/2012

  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA                                                                 
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================
  800045-39.2012.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  FLEGADE FERREIRA MOURA
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTONIO ARECIPPO DE BARROS TEXEIRA NETO                                                                 
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================  
500015-27.2013.8.02.0000
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  JOBSON VITOR DE MENDONçA
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTONIO ARECIPPO DE BARROS TEXEIRA NETO
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================  
800001-83.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  PORTO REAL DO COLEGIO
  PACIENTE  :
  EDMILSON BEZERRA DA SILVA            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DILMAR LOPES CAMERINO                                                                 
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================  
500027-41.2013.8.02.0000
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  ISRAELLA ROSANGELA OLIVEIRA DA SILVA            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DILMAR LOPES CAMERINO                                                                 
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================  
800040-80.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  QUEBRANGULO
  PACIENTE  :
  TAINA LANE DA SILVA
            :

  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO F.DE ARAUJO
                                                                 
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================  
500029-11.2013.8.02.0000
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  BATALHA
  PACIENTE  :
  ABDIAS LIMA FILHO
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO F.DE ARAUJO
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================  
500013-91.2012.8.02.0000
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  UNIAO DOS PALMARES
  PACIENTE  :
  ALESSANDRO ALVES FERREIRA
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO                                                                 
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================  
500034-33.2013.8.02.0000
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  DIEGO MOREIRA APOLINARIO DOS SANTOS
            :
   

  Entrada :18/2/2013     Retirada : 

  Devolução :             Saidap/ TJ :

                                                                 

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)

  Data: 18/2/2013

  Tipo: DISTRIBUIÇÃO

  Procurador de Justiça:

  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO

                                                                 

========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC

========================================  

800019-41.2012.8.02.0900

  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL

  JOAQUIM GOMES

  PACIENTE  :

  E.F.S.

            :

   

  Entrada :18/2/2013     Retirada : 

  Devolução :             Saidap/ TJ :

                                                                 

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)

  Data: 18/2/2013

  Tipo: DISTRIBUIÇÃO

  Procurador de Justiça:

  LUIZ BARBOSA CARNAUBA

========================================         
CÂMARA CRIMINAL-HC

========================================  
800016-52.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  PALMEIRA DOS INDIOS
  PACIENTE  :
  ARNALDO CAVALCANTE LIMA
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUIZ BARBOSA CARNAUBA
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================  
500016-12.2013.8.02.0000
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  MESSIAS
  PACIENTE  :
  JOSE ANTOBIO DA SILVA
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MAURICIO ANDRE BARROS PITTA                                                                 
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================  
800070-18.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  MESSIAS
  PACIENTE  :
  LUIZ BERNARDO DA SILVA
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
                                                                 
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================  
800014-19.2012.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  DILSON ALVES
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
                                                                 
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================  
800053-16.2012.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  JONATHAN PEREIRA SOUTO
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTONIO ARECIPPO DE BARROS TEXEIRA NETO
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================  
800063-26.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  ROOSEVELT RODRIGUES ALVES
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTONIO ARECIPPO DE BARROS TEXEIRA NETO
                                                                 
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
====================================  
800054-64.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  LUCIANA LINS PINHEIRO
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DILMAR LOPES CAMERINO                                                                 
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================  
800049-42.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  ATALAIA
  PACIENTE  :
  FELIPE HENRIQUE AMBROZIO PONTES
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DILMAR LOPES CAMERINO                                                                 
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
========================================  
0800018-22.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  HYAGO FELIPE MEDEIROS DADE DA PAZ
            :
   
  Entrada :5/2/2013      Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: REDISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO F.DE ARAUJO
========================================         

CÂMARA CRIMINAL-HC
 ====================================
  800037-62.2012.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  IGREJA NOVA
  PACIENTE  :
  ADROALDO DA ROCHA LIMA



57
MACEIO - TERÇA-FEIRA

19 DE FEVEREIRO DE 2013
DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DE ALAGOAS Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente conforme LEI N° 7.397/2012

            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO F.DE ARAUJO
                                                                 

====================================         
CÂMARA CRIMINAL-HC

====================================  
500019-64.2013.8.02.0000
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  ALEXSANDRO BARROS DE CARVALHO
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO F.DE ARAUJO
                                                                 

====================================         
CÂMARA CRIMINAL-HC

 ====================================
  800018-22.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  HYAGO FELIPE MEDEIROS DADE DA PAZ
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA                                                                 

====================================         
CÂMARA CRIMINAL-HC

 ====================================
  500004-95.2013.8.02.0000
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  CARLOS ANTONIO MININ
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO
                                                                 

====================================         
CÂMARA CRIMINAL-HC

 ====================================
  800014-82.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  JOSE CLAUDIO SILVA DOS SANTOS
            :
   
  Entrada :18/2/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/2/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO
                                                                 

  TANIA MARIA GOMES
 ASSESSORA ADMINISTRATIVA

===================================    > > > 
> > > >   PROTOCOLO GERAL    < < < < < < < 
==================================    AO(S) 
‘18’ DIA(S) DO MÊS DE FEVEREIRO O FUNCIONÁ-
RIO    COMPETENTE DO SETOR DE PROTOCOLO, 
ENCAMINHOU ATÉ    AS 13:30, OS SEGUINTES 
PROCESSOS ABAIXO RELACIONADOS:
    
    Proc. 611/2013
    Interessado:
    SIGILOSO
    Natureza:
    DENUNCIA
    Assunto:
    DENUNCIA
    Remetido para:
    PROMOTORIA DE JUSTICA COLETIVA DA FA-
ZENDA MUNICIPAL
    
    Proc. 727/2013
    Interessado:
    PODER JUDICIARIO- ESTADO DE PERNAMBUCO
    Natureza:
    PEDIDO DE PROVIDENCIAS
    Assunto:
    CÓPIA DE PEÇAS
    Remetido para:
    NÚCLEO DE DEFESA DO PATRIMÔNIO PÚBLICO 
- 1º CAO
    
    Proc. 726/2013
    Interessado:
    MINISTERIO PUBLICO DA PARAIBA
    Natureza:
    REQ. PROVIDENCIAS
    Assunto:
    INFORMAÇÕES
    Remetido para:
    NÚCLEO DE DEFESA DO PATRIMÔNIO PÚBLICO 
- 1º CAO
    
    Proc. 613/2013
    Interessado:
    RAFAELA JERONIMO DE OLIVEIRA
    Natureza:
    REQ. PROVIDENCIAS
    Assunto:
    DENUNCIA- AUTO ESCOLA SANTA HELENA
    Remetido para:
    PROMOTORIA DE JUSTICA COLETIVA ESPECIA-
LIZADA DE DEFESA DO CONSUMIDOR
    
    Proc. 681/2013
    Interessado:
    ELIANE URSULINO DE OLIVEIRA
    Natureza:
    DENUNCIA
    Assunto:
    DENUNCIA
    Remetido para:
    PROMOTORIA DE JUSTICA COLETIVA ESPECIA-
LIZADA DE DEFESA DO CONSUMIDOR
    
    Proc. 734/2013
    Interessado:
    EMILIA JULIA FERREIRA GAMA
    Natureza:
    DENUNCIA
    Assunto:
    DENUNCIA
    Remetido para:
    PROMOTORIA DE JUSTICA COLETIVA ESPECIA-
LIZADA DE DEFESA DO CONSUMIDOR
    
    Proc. 652/2013
    Interessado:
    DR. GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUÁ, 
PROCURADOR DE JUSTIÇA, DIRETOR DO 2 CEN-
TRO DE APOIO OPERACIONAL DO MP.
    Natureza:
    PEDIDO DE PROVIDENCIAS
    Assunto:
    SISTEMA DE COMBATE A INCÊNDIO
    Remetido para:

    DIRETORIA GERAL
    
    Proc. 651/2013
    Interessado:
    DR. GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUÁ, 
PROCURADOR DE JUSTIÇA, DIRETOR DO 2 CEN-
TRO DE APOIO OPERACIONAL DO MP.
    Natureza:
    PEDIDO DE PROVIDENCIAS
    Assunto:
    GESTÃO DE CONTRATO DE ABASTECIMENTO 
DE ÁGUA MINERAL
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL
    
    Proc. 650/2013
    Interessado:
    IVAN DE HOLANDA MONTENEGRO, DIRETOR 
DE APOIO ADMINISTRATIVO
    Natureza:
    PEDIDO DE PROVIDENCIAS
    Assunto:
    AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAR
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL
    
    Proc. 647/2013
    Interessado:
    DR. ALFREDO GASPAR DE MENDONÇA NETO, 
PROMOTOR DE JUSTIÇA
    Natureza:
    PEDIDO DE PROVIDENCIAS
    Assunto:
    CARIMBOS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL
    
    Proc. 686/2013
    Interessado:
    IVAN DE HOLANDA MONTENEGRO, DIRETOR 
DE APOIO ADMINISTRATIVO
    Natureza:
    REQ. AUTORIZACAO PARA CONTRATACAO
    Assunto:
    AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAR
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL
    
    Proc. 654/2013
    Interessado:
    ATIVA SERVIÇOS GERAIS
    Natureza:
    PEDIDO DE PROVIDENCIAS
    Assunto:
    PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO DAS RETEN-
ÇÕES 
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL
        Proc. 659/2013
    Interessado:
    AL PREVIDENCIA
    Natureza:
    PEDIDO DE PROVIDENCIAS
    Assunto:
    FOLHA DE PENSIONISTAS E INATIVOS DO MP - 
JANEIRO DE 2013
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL
    
    Proc. 660/2013
    Interessado:
    DR. FLAVIO GOMES DA COSTA NETO,PROMOTOR 
DE JUSTIÇA
    Natureza:
    REQUERENDO COMPUTADOR
    Assunto:
    COMPUTADOR
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL
    
    Proc. 661/2013
    Interessado:
    DIRETORIA JURISCRED
    Natureza:
    REQ. PROVIDENCIAS
    Assunto:

    DESCONTO EM FOLHA DE PAGAMENTO
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL
    
    Proc. 662/2013
    Interessado:
    DIRETORIA JURISCRED
    Natureza:
    PEDIDO DE PROVIDENCIAS
    Assunto:
    DESPROGRAMAÇÃO EM FOLHA DE PAGAMEN-
TO
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL
    
    Proc. 685/2013
    Interessado:
    IVAN DE HOLANDA MONTENEGRO, DIRETOR 
DE APOIO ADMINISTRATIVO
    Natureza:
    PEDIDO DE PROVIDENCIAS
    Assunto:
    AUTORIZAÇÃO
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL
    
    Proc. 718/2013
    Interessado:
    IVAN DE HOLANDA MONTENEGRO, DIRETOR 
DE APOIO ADMINISTRATIVO
    Natureza:
    SOLICITA AUTORIZACAO
    Assunto:
    AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAR
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL
    
    Proc. 671/2013
    Interessado:
    THIAGO PARRINI FARKATT DE OLIVEIRA
    Natureza:
    DENUNCIA
    Assunto:
    DENUNCIA
    Remetido para:
    CORREGEDORIA GERAL
    
    Proc. 687/2013
    Interessado:
    LAIANE VALKIRIA DIAS BOMFIM E OUTROS.
    Natureza:
    ENCAMINHANDO DENUNCIA
    Assunto:
    DENUNCIA
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE JUS-
TIÇA
    
    Proc. 705/2013
    Interessado:
    MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
    Natureza:
    REQ. PROVIDENCIAS
    Assunto:
    DENUNCIA DE SUPOSTAS IRREGULARIDADES
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE JUS-
TIÇA
    
    Proc. 706/2013
    Interessado:
    ANP- AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO
    Natureza:
    PEDIDO DE PROVIDENCIAS
    Assunto:
    CÓPIAS DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE JUS-
TIÇA
    
    Proc. 707/2013
    Interessado:
    DRA. FRANCISCA PAULA DE JESUS LOBO NO-
BRE DE SANTANA, PROMOTORA DE JUSTIÇA
    Natureza:
    REQ. PROVIDENCIAS
    Assunto:
    PAGAMENTO DE VERBA INDENIZATORIA


